acordo com o Anexo- V, Termo de Referência deste Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também 

ser considerado como o máximo para a aquisição o valor total de R$ 

21.016,87 (vinte e um mil, dezesseis reais e oitenta e sete centavos), 

conforme planilha abaixo: 

LOTE ITEM E-FISCO MATERIAL (Especificação Técnica) UNID. QUANT. 
PREÇO UNIT. 

(R$) 

PREÇO TOTAL 

(R$) 

1 

1 175767-9 

Colar cervical tipo resgate - em polietileno com proteção em borracha na